
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

 سيناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0717

1

2

3

4

5

6

7

8

221810717001

221810717002

221810717003

221810717004

221810717005

221810717006

221810717007

221810717008

احمد شاكر عبد الحسين عباس

علي طلال  صالح عبد الحسين

محمد عبيد جهيد كاظم

محمد مشتاق صادق باقر

محمد باقر عيسى جعفر صالح

مسلم عقيل علي هاشم

مصطفى موسى جعفر صالح

مقتدى حاكم غني سعدون

72

79

88

72

88

92

68

94

63

67

76

55

68

77

67

82

50

66

65

36

56

70

60

76

55

59

57

35

67

93

79

66

61

60

69

67

89

96

57

89

68

75

70

58

83

95

77

90

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

406

425

0

451

523

408

497

61.5

67.67

70.83

0

75.17

87.17

68

82.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
74

81

89

89

97

97

65

97

70

70

88

72

81

69

60

81

44

66

71

39

54

66

63

72

51

58

46

41

74

89

77

50

62

66

76

80

100

98

64

90

68

81

70

75

82

90

90

84

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

422

0

0

488

509

419

474

0

70.33

0

0

81.33

84.83

69.83

79

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

77

86

54

78

87

70

91

55

64

63

38

54

85

74

83

52

65

58

33

57

74

56

80

59

60

68

29

59

96

80

82

59

54

62

54

78

94

50

87

68

69

70

40

83

99

64

96

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

389

407

0

409

535

394

519

60.5

64.83

67.83

0

68.17

89.17

65.67

86.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

 سيناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0717

9

10

11

12

221810717009

221820717010

221820717011

221820717012

مهدي صالح حامد عذاب

حنان محمد حبيب جاسب

عذراء احمد عبيد عامر

وجدان صبار كزار جخيور

72

84

84

98

79

79

80

89

66

81

64

86

60

63

57

85

67

75

71

89

68

75

77

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

457

433

543

68.67

76.17

72.17

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

69

82

82

96

90

87

88

83

66

80

65

83

57

61

50

76

76

86

73

94

72

80

83

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

476

441

526

71.67

79.33

73.5

87.67

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

11

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212110

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

1212930
 91.67%

74

86

86

99

67

71

71

95

66

82

63

88

62

65

63

93

57

64

68

84

64

70

71

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

438

422

556

65

73

70.33

92.67

1


