

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

0717 اسم المدرسة سيناء للبنين

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.5	363	68	59	59	52	55	70	السعي		221810717001	1
	مكمل	0	0	68	62	51	44	70	74	الامتحان النهائي	عبد الحسين عباس	احمد شاكر	
قرار	ناجح	61.5	369	68	61	55	<u>50</u>	63	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	69	54	60	65	64	77	السعي		221810717002	2
	ناجح	70.33	422	81	66	58	66	70	81	الامتحان النهائي	سالح عبد الحسين	علي طلال م	
	ناجح	67.67	406	75	60	59	66	67	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	70	62	68	58	63	86	السعي		221810717003	3
	مكمل	0	0	70	76	46	71	88	89	الامتحان النهائي	ید جهید کاظم	محمد عب	
	ناجح	70.83	425	70	69	57	65	76	88	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	40	54	29	33	38	54	السعي		221810717004	4
	مكمل	0	0	75	80	41	39	72	89	الامتحان النهائي	ناق صادق باقر	محمد مشت	
	مكمل	0	0	58	67	35	36	55	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	68.17	409	83	78	59	57	54	78	السعي		221810717005	5
	ناجح	81.33	488	82	100	74	54	81	97	الامتحان النهائي	یسی جعفر صالح	محمد باقر ع	
	ناجح	75.17	451	83	89	67	56	68	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	99	94	96	74	85	87	السعي		221810717006	6
	ناجح	84.83	509	90	98	89	66	69	97	الامتحان النهائي	يل علي هاشم	مسلم عق	
	ناجح	87.17	523	95	96	93	70	77	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	64	50	80	56	74	70	السعي		221810717007	7
	ناجح	69.83	419	90	64	77	63	60	65	الامتحان النهائي	سى جعفر صالح	مصطفى مو	
	ناجح	68	408	77	57	79	60	67	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.5	519	96	87	82	80	83	91	السعي		221810717008	8
	ناجح	79	474	84	90	50	72	81	97	الامتحان النهائي	كم غني سعدون	مقتدی حاد	
	ناجح	82.83	497	90	89	66	76	82	94	الدرجة النهائية			
			•										



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة سيناء للبنين

0717

ä	4	الش	اية	الده
•	بصر	•		9-11-1

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
ناجح	65	390	64	57	62	66	67	74	السعي		221810717009	9
ناجح	71.67	430	72	76	57	66	90	69	الامتحان النهائي	للح حامد عذاب	مهدي ص	
ناجح	68.67	412	68	67	60	66	79	72	الدرجة النهائية			
ناجح	73	438	70	64	65	82	71	86	السعي		221820717010	10
ناجح	79.33	476	80	86	61	80	87	82	الامتحان النهائي	مد حبیب جاسب	حنان محم	
ناجح	76.17	457	75	75	63	81	79	84	الدرجة النهائية			
ناجح	70.33	422	71	68	63	63	71	86	السعي		221820717011	11
ناجح	73.5	441	83	73	50	65	88	82	الامتحان النهائي	حمد عبيد عامر	عذراء ا	
ناجح	72.17	433	77	71	57	64	80	84	الدرجة النهائية			
ناجح	92.67	556	97	84	93	88	95	99	السعي		221820717012	12
ناجح	87.67	526	94	94	76	83	83	96	الامتحان النهائي	ار کزار جخیور	وجدان صب	
ناجح	90.5	543	96	89	85	86	89	98	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
91.67%	1	0	11	12	12	السعي
75%	0	3	9	12	12	الامتحان
91.67%	0	1	11	12	12	النهائي